21.09.2015 № О/05/582

Законному представителю

ОАО «Энергосервисная компания
«Ленэнерго»

Синопская наб., д.60-62,

Санкт-Петербург, 191124

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока административного расследования по делу № 147-05-Ш/15 об
административном правонарушении

«21» сентября 2015 г.                                                       г. Санкт-Петербург

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ленинградской области (далее - Ленинградское УФАС России), рассматривая
материалы дела об административном правонарушении № 147-05-Ш/15,
возбужденного в отношении Открытого акционерного общества «Энергосервисная
компания «Ленэнерго» ИНН 7810846884/КПП 784201001 (далее – ОАО «ЭСК
«Ленэнерго»), в связи с нарушением требований пункта 15 Правил присоединения
энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по
производству электрической энергии, а также объектов электросетевого
хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим
сетям, утвержденных постановлением Правительства РФ от 27.12.2004 № 861,
ответственность за которое предусмотрена частью 1 статьи 9.21 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях (далее - КоАП),

У С Т А Н О В И Л:

Ленинградскому УФАС России для принятия решения необходимо получение
информации о должностном лице, допустившем нарушение, в т. ч. должностную
инструкцию (регламент) сотрудника ОАО «ЭСК «Ленэнерго», допустившего
нарушение, приказ о назначении на должность (по информации защитника ОАО
«ЭСК «Ленэнерго»).

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 КоАП, рассмотрев Протокол                   № 87 от

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117401;fld=134;dst=102744

18.09.2015 по делу № 147-05-Ш/15 об административном правонарушении и
приложенные к нему материалы,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок административного расследования по делу № 147-05-Ш/15 об
административном правонарушении на 30 дней.

Заместитель руководителя